
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 
 
 
 
KLASA: 003-08/19-06/01                         
URBROJ: 251-64-03-19-33 
Zagreb, 27. ožujka 2019. 
 
 
Na temelju članka 56. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta, Fakultetsko 
vijeće Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta na 209. redovitoj sjednici održanoj 27. 
ožujka 2019. donijelo je 
 

 
O D L U K U  

 
 

1. Razrješuje se prof. dr. sc. Tomislava Došlića kao člana Povjerenstva za međunarodnu 
suradnju.                           
 

2. Za člana Povjerenstva za međunarodnu suradnju imenuje se doc. dr. sc. Kristina Ana 
Škreb.                                                                                             
 

3. Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja.  
 

 
 

 
                                                                                DEKAN                     

         
 
 

                 Prof. dr. sc. Stjepan Lakušić 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


